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VRATISLAVICKÝ BĚHOUN

areál koupaliště “Sluníčko”
sobota 28.4. 2007
9:30 hodin

20. ročník přespolního běhu
a současně
15. ročník o Putovní pohár
starosty Vrati slavic n. Ni sou

2
0

07



VR
ATI

SLA
VI

KÝ 
BĚH

OU
N

C
VR

ATI
SLA

VI
KÝ 

BĚH
OU

N
C

R AV TIS
L

A
V

N I

U C

O K

H Ý Ì  B

R AV TIS
L

A
V

N I

U C

O K

H Ý Ì  B

20.
í

ro
čn

k20.
í

ro
čn

k

2
0

07

Start a cíl: 

Tratě:
Přihlášky:

Startovné:

Šatny:

Ceny:

Doprava:

Výsledky:

všechny kategorie v areálu koupaliště SLUNÍČKO       
ve Vratislavicích nad Nisou

 po polních cestách a část po asfaltu
 v den závodu v areálu koupaliště SLUNÍČKO ve 

Vratislavicích. Nejpozději 30 minut před startem příslušného 
závodu. Závodní kancelář otevřena od 8:30 hodin.

 kategorie 1-10 (hoši, dívky, žáci a žákyně) zdarma, 
ostatní (dorost a starší) 50 Kč

 v označených prostorách koupaliště SLUNÍČKO.
    Cenné předměty dejte do úschovy svým nestartujícím 

kamarádům. Za odložené věci pořadatel neručí !
 Věcné ceny pro první tři závodníky a nejstaršího 

účastníka závodu v hodnotě 20 000,- Kč.
 tramvaj č. 11 a č. 5  Liberec - Jablonec n. N., výstup 

ve stanici Vratislavice - kostel. Potom 500 m do kopce směr 
koupaliště SLUNÍČKO. Dbejte pokynů pořadatelů.

 Výsledková listina pro příslušnou kategorii bude  
předána závodníkům, kteří o ni požádají v závodní kanceláři, 
za režijní poplatek.

START
9:30 hod.

10:15 hod.

11:00 hod.

11:45 hod. 

KATEGORIE
 1 hoši
 2 dívky
 3 hoši
 4 dívky
 5 hoši
 6 dívky
 7 mladší žáci
 8 mladší žákyně
 9 starší žáci
10 starší žákyně
11 dorostenci
12 dorostenky
13 junioři
14 juniorky
15 mílaři
16 mílařky
17 ženy - hlavní závod
18 muži - hlavní závod
19 veteráni 40 - 54 let
20 veteráni 55 a starší

ROČNÍK
2000 a mladší
2000 a mladší
1999 a 1998
1999 a 1998
1997 a 1996
1997 a 1996
1995 a 1994
1995 a 1994
1993 a 1992
1993 a 1992
1991 a 1990
1991 a 1990
1989 a 1988
1989 a 1988
1987 a starší
1987 a starší
1987 a starší
1987 až 1968
1967 až 1953
1952 a starší

TRAŤ
  300 m
  300 m
 1000 m
 1000 m
 1000 m
 1000 m
 2000 m
 2000 m
 2000 m
 2000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m

%%%

Více i nformací na
www.maxtri.cz


